
 

 

  

 

Kuopion Joulutori 

11.-23.12.2026 

 

TAPAHTUMAN OSALLISTUMISEHDOT 

 

1. YLEISTÄ 

Kuopion Joulutorin järjestää Kuopion kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys ry. Kuopion kauppatorilla 11.-

23.12.2026. Nämä osallistumisehdot ovat osa myyntipaikkasopimusta, joka tehdään tapahtumanjärjestäjän 

ja tapahtumaan osallistuvan myyjän välillä. Maksamalla myyntipaikkamaksun ja osallistumalla tapahtumaan 

myyjä sitoutuu noudattamaan Kuopion Joulutorin osallistumisehtoja sekä tapahtumanjärjestäjän antamia 

lisäohjeistuksia. 

 

2. MYYNTIPAIKKOJEN VARAAMINEN JA VAHVISTAMINEN 

Joulutorin kauppiaat ja myytävät tuotteet valitaan hakumenettelyn kautta monipuolisen tuotetarjonnan 

sekä laadukkaan ja houkuttelevan kokonaisuuden varmistamiseksi. Haku tapahtuu tapahtuman 

verkkosivujen kautta täyttämällä kirjallinen myyntipaikkahakemus. 

Myyntipaikkahakemuksia käsitellään säännöllisin väliajoin. Hyväksytyt myyntipaikkahakemukset muuttuvat 

myyntipaikkavarauksiksi, kun tapahtumanjärjestäjä lähettää kirjallisen varausvahvistuksen myyntipaikasta 

myyjälle. Hyväksytyn myyntipaikkahakemuksen jälkeen tapahtumanjärjestäjä laskuttaa myyntipaikan. 

Myyntipaikka on varattu myyjälle, kun myyntipaikka on maksettu.   

 

3. MYYNTIPAIKAT JA HINNASTO  

Kuopion Joulutori rakentuu tapahtumanjärjestäjän vuokraamista myyntimökeistä ja lasikonttimyymälöistä 

sekä omalla kalustolla osallistuvien kahvila- ja ravintolatoimijoiden myyntipaikoista (lisätietoa kahvila- ja 

ravintolatoimijoiden myyntipaikoista kohdassa 4.). Tapahtuma pitää sisällään 13 myyntipäivää 11.–

23.12.2026 välillä.  

 

Myyntimökki 2m x 2,5m 

Varustelu: Mökin takaseinän hyllytila, infrapunalämmitin + patteri, perusvalo. 

Tapahtumanjärjestäjä somistaa mökin ulkopuolelta valoköynnöksellä ja varustaa mökin myyjäkyltillä. 

Muuten mökki on kalustettava ja somistettava sisäpuolelta myyjän toimesta. Mökin sisä- ja ulkoseinille saa 

kiinnittää lisähyllyjä tai telineitä. Kauppias tuo myyntimökkiin myyntiin tarvitsemansa telineet (korutelineet, 

pöytätasot, rekit tms.) ja jouluiset somisteet (mm. myyntitason pöytäliina, sisäkoristeet ja somisteet). 

Pop-up joulumökki (2m x 2,5m) 11.-17.12. TAI 18.-23.12. 

Pop-up joulumökistä voi hakea myyntipaikkaa lyhyemmälle ajanjaksolle, joko 11.-17.12. (7 vrk) TAI 18.-

23.12.2026 (6 vrk). 



Lasikonttimyymälä 6m x 3m (puolikas 3m x 3m) 

Varustelu: Patterilämmitys, ilmalämpöpumppu, kattovalo. 

Tapahtumanjärjestäjä varustaa lasikontin myyjän nimitarralla. Muuten kontti on kalustettava ja somistettava 

sisäpuolelta myyjän toimesta. Kontin sisä- ja ulkoseiniin tai kattoon ei saa porata/kiinnittää mitään. 

Kiinnitykset tulee tehdä teipillä tai magneeteilla, jotka tulee irrottaa myyjän toimesta tapahtuman päätyttyä. 

Myyjä tuo mukanaan myyntiin tarvitsemansa hyllyt, pöydät ja telineet (korutelineet, tasot, rekit tms.), 

jouluiset myymäläsomisteet ja valot, sekä oman tarpeen mukaan lisä- tai /somistevalaisimet. 

Huom. Kontin lattia voi olla talviolosuhteissa liukas, varaa mukaasi pinnalla liukumaton matto tai 

terassimatto. Myös kynnysmatto kontin ulkopuolelle vähentää ylimääräisen hiekan tai lumen kulkeutumista 

sisälle. 

Myyntipalvelu lasikonttimyymälässä 

Varustelu: Sisältää myyntitilan tuotteille sekä myyntihenkilön työpanoksen.  

Kokonaisen tuotehyllyn mitat ovat 54cm x 39cm x 190cm. Hyllyyn on mahdollisuus lisätä tuotteiden koosta 

riippuen 4–5 hyllytasoa. Hyllytasojen välinen korkeus on 40cm. 

Yrittäjän tulee toimittaa myyntipalveluun tulevat tuotteet tapahtumanjärjestäjälle 20.11. mennessä. 

Yrittäjän vastuulla on toimittaa tapahtumanjärjestäjälle riittävä yritys- ja tuoteinfo sekä hinnoitella tuotteet 

ja valmistella ne täysin myyntivalmiiksi. 

 

Hinnasto (+alv. 25,5%) 

Ennakko (3.5.)  Normaali 

Myyntimökki    1100€   1300€ 

Pop-up joulumökki  700€ 

11.-17.12. TAI 18.-23.12. (6 tai 7 vrk) 

Puolikas lasikonttimyymälä   1200€   1400€ 

Kokonainen lasikonttimyymälä  2300€   2500€ 

Myyntipalvelu (kokonainen tuotehylly)  350 + 25% provisio arvonlisäverollisesta hinnasta   

Myyntipalvelu (2 tasoa)   225 + 25% provisio arvonlisäverollisesta hinnasta 

 

Ennakkovaraajan etuhinta on voimassa vain 3.5.2026 mennessä tehtyihin järjestäjän hyväksymiin 

ennakkovarauksiin. Normaalihinnat koskevat 4.5. jälkeen tehtyjä varauksia. Kaikkiin hinnaston hintoihin 

lisätään voimassa oleva arvonlisävero. 

 

4. KAHVILA- JA RAVINTOLATOIMIJAT JA ANNISKELU 

Joulutorilla on haettavissa joulumökkejä sekä lasikontteja kahvila- ja ravintolatoiminnalle. Mukaan voi hakea 

myös omalla siistillä, tapahtumaan soveltuvalla ja siirreltävällä myyntikalustolla, esim. myyntivaunulla, -

autolla tai -kontilla, tai omat asiakaspaikat sisältävällä myyntialueella 10x20m, jonka voi kalustaa omalla 

myynti- ja asiakaspaikkakalustolla (max. alueen koko 10x20m).  

 

Tapahtuma-alueen keskikehältä on haettavissa joulutorin myyntimökkejä ja lasikonttimyymälöitä sekä max. 

1-2 myyntipaikkaa omalle siirreltävälle kalustolle. Keskikehän paikkoihin ei voi hakea anniskelua. 



Oman myyntikaluston tulee olla tapahtumaan soveltuva, siisti ja siirreltävä, esim. myyntivaunu, -auto tai -

kontti. Kalusto voi olla kooltaan max. 6m x 3m + aisan mitat. Huom. Mukaan ei hyväksytä kevyitä 

telttarakenteita (markkinatelttakalustoa). Myyntikalusto ja myyntituotteet raaditetaan ja valitaan 

hakemuksessa toimitettujen ennakkotietojen ja kuvien perusteella. Omalla kalustolla osallistuvat toimijat 

vastaavat itse kaluston varustelusta, nimikyltistä ja jouluisesta ulkoasusta (jouluvalot, havuköynnökset sekä 

muu jouluinen somistus). Myyntikaluston tulee olla paikallaan ja avoinna asiakkaille tapahtuman 

aukioloaikoina klo 11-19.  

Kahvila/ravintolamyyntipaikan hintaan sisältyy tapahtumanjärjestäjän puolelta toteutettavat lämmitetyt 

asiakastilat ruokatuotteiden nauttimiseen, tapahtumanjärjestäjä sijoittelee asiakastilat alueelle 

myyntipaikkatilanteen mukaan.   

Kahvila- ja ravintolatoimijoiden on hyvä varata myös omat pienet pystypöydät asiakkaidensa käyttöön. 

 

Tapahtuma-alueelta on myös haettavissa ravintolatoiminta anniskeluoikeudella. Ravintolatoimintaan 

varatun myyntialueen koko on 10m x 20m. Alueelle rakennettavan valaistuksen vuoksi, myyntikalusto tulee 

rakentaa tapahtumaa varten 1.12. mennessä tai tapahtumajärjestäjän ohjeen mukaan. Kaluston voi purkaa 

alueelta aikaisintaan 30.12. tai tapahtumanjärjestäjän ohjeistuksen mukaan. 

Myyntipaikan pohjahinta on 4.000€, myyntipaikasta voi halutessaan tehdä pohjahintaa korkeamman 

tarjouksen. Toimija järjestää itse tapahtumaan soveltuvan myyntikaluston ja toimintaan liittyvät kulut. 

Tapahtumanjärjestäjä valitsee joulutorin ravintolatoimijat saatujen hintatarjousten, kaluston laadun sekä 

tuotetarjonnan tason ja monipuolisuuden perusteella. Anniskelutoiminnan harjoittaja vastaa viranomaisen 

vaatimasta anniskelun valvonnasta myyntialueellaan omalla kustannuksellaan. 

Ennen ison ravintolamyyntipaikan hakemista, suosittelemme hakijaa olemaan yhteydessä 

tapahtumajärjestäjään lisätietojen saamiseksi.  

 

Hinnasto (+ alv.25,5%) 13 vrk 

Ennakko (3.5.saakka)  Normaali 

Joulumökki     1100€   1300€  

Lasikontti   2300€   2500€  

Oma myyntikalusto (6mx3m+aisan mitat) 2200€    2400€ 

Oma myyntialue ravintolatoimintaan (10x20m)   pohjahinta 4.000€ / tarjous 

 

Ennakkovaraajan etuhinta on voimassa vain 3.5.2026 mennessä tehtyihin järjestäjän hyväksymiin 

ennakkovarauksiin. Normaalihinnat koskevat 4.5. jälkeen tehtyjä varauksia. Kaikkiin hinnaston hintoihin 

lisätään voimassa oleva arvonlisävero. 

 

Anniskelu 

Alkoholituotteiden anniskelu ja glögin tarjoilu (alkoholillinen ja mehuglögi) on tapahtumassa luvanvaraista ja 

myyntipaikkoja on rajallinen määrä (max.3 paikkaa). Anniskelutoiminta vaatii tapahtumanjärjestäjän luvan. 

Lupaa anniskeluun tapahtumassa haetaan ensin myyntipaikkahakemuksen kautta. Jos tapahtumajärjestäjä 

myöntää luvan, toimija itse vastaa anniskeluluvan hakemisesta viranomaiselta (AVI) sekä viranomaisen 



vaatimasta anniskelun valvonnasta myyntialueellaan omalla kustannuksella. Anniskelun hinta 1000€+alv. 

lisätään myyntipaikan hintaan.  

 

5. MYYNTIPAIKAN VARAUS- JA PERUUTUSEHDOT 

Myyntipaikkahakemukset muuttuvat myyntipaikkavarauksiksi, kun tapahtumanjärjestäjä lähettää kirjallisen 

varausvahvistuksen myyntipaikasta myyjälle. Järjestäjän kirjallisesti tai sähköpostilla lähettämä 

varausvahvistus on molempia osapuolia sitova, myyntipaikkaa ja vuokraa koskeva sopimus. 

Myyjä/osallistuva yritys ei ole ilman järjestäjän kirjallista lupaa oikeutettu vuokraamaan tai luovuttamaan 

eteenpäin myyntipaikkaa tai sen osaa. 

Maksuehdot 

Myyntipaikkavaraus vahvistetaan kauppiaan puolelta maksamalla myyntipaikka yhdessä erässä laskussa 

olevaan eräpäivään mennessä. Myyntipaikka tulee olla maksettu ennen tapahtumaa. 

Myyntipalveluun osallistuva yrittäjä laskuttaa yhdistykseltä tapahtuman jälkeen myyntipalvelun toteutuneet 

myynnit vähennettynä 25% myyntiprovisiolla. Laskutus toteutetaan tapahtumanjärjestäjän toimittaman 

myyntiraportin pohjalta tammikuun 2027 aikana. 

Jos myyjä ei ole maksanut myyntipaikkalaskua laskussa olevaan eräpäivään mennessä, on järjestäjällä 

oikeus ilman erillistä Ilmoitusta antaa myyntipaikka toisen toimijan käyttöön. 

Peruutusehdot 

• Vahvistetun myyntipaikan voi peruuttaa kuluitta 31.8. saakka, ilmoittamalla siitä kirjallisesti 

tapahtumanjärjestäjälle. 

• Mikäli myyjä peruuttaa osallistumisensa tapahtumaan 1.9. jälkeen, on järjestäjällä oikeus periä 25% 

myyntipaikan vuokrasta. 

• Mikäli peruutus tapahtuu 1.10. jälkeen, on järjestäjällä oikeus periä koko myyntipaikkavuokra. 

• Jos tapahtuma joudutaan kokonaan perumaan, hyvitetään mahdollisesti jo maksettu 

myyntipaikkamaksu takaisin myyjälle. 

 

 

6. MYYNTIPAIKAT JA MYYTÄVÄT TUOTTEET 

Tapahtumanjärjestäjä päättää myyntipaikkojen lopullisen sijainnin ottaen huomioon alueen 

tarkoituksenmukaisen käytön sekä mahdollisuuksien mukaan myyjien toivomukset. Tapahtuman lopullinen 

aluekartta myyntipaikkoineen julkaistaan tapahtuman verkkosivuilla lähempänä tapahtumaa. 

Ainoastaan ne tuotteet ja tuoteryhmät, jotka järjestäjä on myyntipaikkahakemuksen yhteydessä hyväksynyt, 

voidaan asettaa myyntiin. Mikäli tuotevalikoimaan tulee muutoksia, tulee siitä neuvotella etukäteen 

tapahtumanjärjestäjän kanssa. Ennakkoon hyväksymättömät ja tapahtumaan sopimattomat tuotteet 

poistetaan tarvittaessa myyntipisteeltä. 

Myyntipaikka on mahdollista jakaa useamman yrittäjän kanssa, mutta jaetussa myyntipaikassa voi toimia 

vain tapahtumanjärjestäjän etukäteen hyväksymät yritykset ja tuotteet. Jaetut myyntipisteet laskutetaan 

yhdellä laskulla myyntipisteen vastuumyyjältä. Myyntipisteellä saa jakaa vain omien tuotteiden ja yritysten 

esitteitä, ellei muusta ole järjestäjän kanssa erikseen sovittu. 

 

7. MYYNTIPALVELU 



Myyntipalvelu 

Myyntipalvelun tuotteet sijoittuvat jouluiseen lasikonttimyymälään. Tilassa on varattu jokaiselle yritykselle 

ennakkoon varattu tuotehylly/hyllytaso, jonka myyntitila on rajallinen. 

Tapahtumanjärjestäjä vastaa myymälätilan kalustamisesta, somistamisesta ja päättää tuotteiden 

esillepanosta itsenäisesti. Tapahtumanjärjestäjä järjestää myyntiin tuleville tuotteille täydennysvaraston, 

josta tuotteita voidaan tarvittaessa lisätä myyntiin. Jokaisen yrityksen omaan tuotehyllyyn voi toimittaa 

yrityksen käyntikortteja tai pieniä esitteitä. 

Myyntipalveluun tulevat tuotteet tulee toimittaa tapahtumanjärjestäjälle 20.11.2026 mennessä.  

 

Huom. Myyntipalveluun toimitettavien tuotteiden hinnoittelu on pakollista. Mikäli tuotteet eivät ole 

myyntivalmiita (tarvittavat infolaput kiinni) tai hinnoiteltu, veloitetaan tuotteiden hinnoittelu tai muu 

käsittely myyntivalmiiksi lisäpalveluna 100€/h + alv. 

Tuotteiden määrää on mahdollisuus täydentää tapahtuman aikana mikäli sille on tarvetta, ja mikäli hyllyssä 

on tilaa uusille tuotteille. Tapahtumajärjestäjä on tällöin yhteydessä yrityksen yhteyshenkilöön, ja pyytää 

mahdollista lisätoimitusta. Yrittäjä vastaa tuotteiden toimituksesta ja pois noutamisesta, sekä niistä 

aiheutuvista kuluista. 

 

8.  MYYNTIPAIKKOJEN RAKENTAMINEN, SÄHKÖT, HUOLTOAJO JA PYSÄKÖINTI  

Myyntipaikkojen rakentaminen 

Oman myyntipaikan kalustus ja tuotteiden esille laitto alkaa viimeistään torstaina 10.12. klo 8 alkaen. Mikäli 

toimet on mahdollista aloittaa aikaisemmin, ilmoitetaan siitä erikseen. Jokaisen myyntipaikan on oltava 

täysin valmis tapahtuman käynnistyessä perjantaina 11.12. klo 11.00. 

Huom. Omalla kalustolla osallistuvien kahvila- ja ravintolatoimijoiden kaluston tulee olla tapahtuma-

alueella jo aiemmin, jotta alueen valaistus voidaan rakentaa aikataulussa. Tarkemmista 

rakentamisaikatauluista ilmoitetaan lähempänä tapahtumaa.  

Kalustaminen ja esille laitto 

Jokainen kauppias tuo mukanaan omaan myyntipisteeseensä tarvitsemansa hyllyt, pöydät ja telineet 

(korutelineet, tasot, rekit tms.) sekä oman tarpeen mukaan lisä- tai /somistevalaisimet. 

Kauppiaalla ei ole oikeutta mainostaa tai esillelaittaa tuotteitaan oman osastonsa rajojen ulkopuolella, tai 

tuoda alueelle omaa telttakalustoa, a-ständejä tai muita myyntirakennelmia, ellei siitä ole järjestäjän kanssa 

erikseen sovittu. Myyntipaikan välitöntä edustaa voi kuitenkin käyttää hyödyksi tuotteiden esillelaitossa ja 

jouluisessa somistuksessa. Järjestäjällä on oikeus puuttua osaston rakentamiseen ja somistamiseen. 

 

Myyntipisteen jouluinen ilme 

Kuopion Joulutorilla panostetaan tapahtuman visuaaliseen ilmeeseen ja valaistukseen. Odotamme kaikilta 

tapahtumaan osallistuvilta kauppiailta panostusta oman myyntipisteen jouluisen ilmeeseen ja tuotteiden 

kauniiseen esille laittoon. Kauppiaan panostuksella oman myyntipaikan jouluisen ilmeen rakentamiseen, 

tulee olemaan merkitystä seuraavan vuoden kauppiasvalinnoissa. 

Sähköt  

Jokaisen myyntipisteen hintaan kuuluu 1500w sähköä. Lisäsähkön tarve on sovittava etukäteen, viimeistään 

30.10. mennessä ja se laskutetaan erikseen hinnaston mukaisesti. Kaikkien mökin sisällä ja ulkona olevien 



jatkojohtojen on oltava suojausluokkaa IP44. Sisäkäyttöön tarkoitettuja jatkojohtoja ei saa käyttää. 

Mahdolliset voimavirtatarpeet sovitaan erikseen. Sähkönkulutuksen mahdollisia rajoituksia on ehdottomasti 

noudatettava.  

Huom. Myyntimökissä toimivan kahvila- ja ravintolatoimijan tulee varata käyttöönsä lisäsähkö, joka 

laskutetaan erikseen hinnaston mukaisesti (lisäsähkö 200€+alv.). Lisäsähkön tarve on ilmoitettava 

etukäteen, viimeistään 30.10. mennessä. 

Huoltoajo ja pysäköinti 

Huoltoajo on sallittu ainoastaan tapahtuman aukioloaikojen ulkopuolella, aamuisin ennen tapahtumaa klo 

9.00-10.30 ja iltaisin klo 19.15 jälkeen. Huoltoajo tapahtuu aina tapahtuma-alueen kehän ulkopuolella ja 

oman ajoneuvon voi jättää hetkeksi purkamisen tai tavarantuonnin ajaksi jokaisen oman myyntipisteen 

taakse. Tarpeetonta ajoa alueella tulee ehdottomasti välttää.  

Ajoneuvoja ei saa ajaa tapahtumaporteista sisään, ellei siihen ole painavaa syytä ja erillistä myönnettyä 

lupaa tapahtumanjärjestäjältä. Ajoneuvot tulee viedä tapahtuma-alueelta joko kadunvarsipysäköintiin, 

pysäköintihalliin, toriparkkiin tai muuhun myyjän itse kustantamalle pysäköintipaikalle. Torilla autojen 

säilytys on kielletty ja alueen pysäköintiä valvoo Kuopion pysäköinninvalvonta. Suurille ajoneuvoille varataan 

ennakkovarausten perusteella oma pysäköintialue satamatorin lähistölle, jossa pysäköinti on maksuton. 

 

9. MYYNTIAJAT JA MYYNTITOIMINTA 

Tapahtuma on avoinna yleisölle 11.–23.12. välillä arkisin ja viikonloppuisin klo 11–19, jonka ajan Joulutorin 

kaikkien myyntipisteiden tulee olla avoinna. Myyntiajat ovat sitovia. Toimintaa ja aukioloaikaa voi kuitenkin 

halutessaan ja tilanteen mukaan pidentää siten, että asiakkaat ehtivät poistua alueelta.  

Kunnossapito ja siivous 

Myyjän vastuulla on suojata oma myyntipiste asianmukaisesti niin, että toiminnasta aiheutuvat mm. rasva- 

tai kahviroiskeet tms. eivät likaa tai vahingoita myyntikaluston pintoja. Mikäli myyntitoiminnasta aiheutuu 

roskaa tai jätettä, on niiden keräys järjestettävä asiallisesti omalla myyntipisteellä (jäteastiat omaan 

käyttöön ja asiakaskäyttöön) ja lopuksi roskat on lajiteltava torin jätepisteellä. Roskia, lavoja, muita tavaroita 

tai jätteitä ei saa säilyttää myyntipisteen ulkopuolella (pl. roskakori asiakkaille).  

Roskia ei ole lupa laittaa tapahtuma-alueen roskasäiliöihin, jotka on tarkoitettu yleisön käyttöön. 

Tapahtumanjärjestäjä vastaa tapahtuma-alueen yleisistä roska-astioista, alueen kunnossapidosta sekä 

järjestää tapahtuman myyjien käyttöön olevan jätekeräyspisteen. 

Ruoka- ja kahvitauot 

Myyntipäivän aikana on mahdollista pitää taukoja (max. 15min) sulkemalla myyntipiste tauon ajaksi ja 

ilmoittamalla siitä viestillä oman myyntipisteen ovessa tai myyntiluukussa. 

Myynnin keskeytyminen 

Myyntipisteen purkaminen tai myynnin keskeyttäminen kesken tapahtuman ei ole sallittua. Luvattomasta 

myyntipaikan purkamisesta tai myynnin keskeyttämisestä seuraa myyntipaikkavuokran suuruutta vastaava 

sanktio. Lisäksi tapahtumanjärjestäjä voi osoittaa kyseisen myyntipaikan muuhun käyttöön. 

Mikäli myyntitoiminta keskeytyy myyjän tai työntekijän sairastumisesta johtuen, tulee myyjän 

ensisijaisesti pyrkiä järjestämään tuuraava myyntihenkilö omalle myyntipisteelleen. Tarvittaessa 

tapahtumanjärjestäjä voi auttaa myyntihenkilön saamisessa myyntipisteelle myyjän kustannuksella. 

 



10. MYYNTIPISTEEN PURKAMINEN TAPAHTUMAN PÄÄTTYESSÄ 

Myyntipisteen purkaminen ja loppusiivous 

Myyntipaikkojen purkamisen voi aloittaa tapahtuman päättyessä 23.12.2026 kello 19.00. Myyntimökki tai 

lasikonttimyymälä tulee olla tyhjennetty ja puhdas viimeistään maanantaina 28.12. klo 14.00 mennessä. 

Avainten luovutuksesta sovitaan tapahtumajärjestäjän kanssa ennakkoon.  

Huom. Omalla kalustolla osallistuvien kahvila- ja ravintolatoimijoiden kaluston purkamisen aikatauluista 

sovitaan erikseen yhdessä tapahtumajärjestäjän kanssa.  

Myyjä vastaa oman myyntipisteen loppusiivouksesta ja siitä, että myyntipisteelle tai sen läheisyyteen ei jää 

mitään myynnistä tai toiminnasta aiheutunutta roskaa, likaa tai jätettä. Tapahtuman purkamisen yhteydessä 

pidetään jokaisen myyntipisteen kohdalla loppukatselmus, jossa tarkistetaan myyntipisteen kunto ja siisteys. 

Mikäli myyntipaikka jää epäsiistiksi tai kalustolle on sattunut vahinkoa, on tapahtumanjärjestäjällä oikeus 

korjata tilanne myyjän kustannuksella. 

 

11. TAPAHTUMATURVALLISUUS, VIRANOMAISLUVAT JA VAHINGOT 

Tapahtumanjärjestäjällä on voimassa oleva tapahtuman vastuuvakuutus, joka koskee järjestäjän toiminnasta 

tai yleisellä tapahtuma-alueella aiheutuneita mahdollisia henkilö- tai esinevahinkoja. 

Vakuutukset 

Myyjän on itse huolehdittava asianmukaisten vakuutusten hankkimisesta. Myyjä on vastuussa kaikista oman 

myyntipisteensä rakenteiden, laitteiden, tuotteiden tai toimintansa aiheuttamista henkilö- ja 

esinevahingoista, joita yleisölle, toisille myyjille, järjestäjälle, tapahtumakalustolle ja -alueelle saattaa 

aiheutua. Erityistä huomiota on kiinnitettävä omiin sähköjohtoihin, hyllyihin tai tasoihin, jotka voivat 

aiheuttaa kaatumis- tai kompastumisvaaraa. 

Paloturvallisuus 

Paloturvallisuuden suhteen on noudatettava yleisiä voimassa olevia lakeja ja asetuksia sekä yleisiä 

paloturvallisuusohjeita. Elävän tulen käyttäminen myyntipisteillä on kielletty, ellei siitä ole sovittu 

tapahtumanjärjestäjän kanssa erikseen. Elintarvikemökkien sekä kahvila- ja ravintolatoimijoiden 

myyntikalusto tulee varustaa alkusammutuskalustolla (vähintään 6 kg alkusammutin ja sammutuspeite). 

Kaasua käyttävissä myyntipisteissä saa olla kaasua kerrallaan enintään 25 kg.  

Viranomaisluvat 

Elintarvikkeita myyvien kauppiaiden tulee hankkia tarvittavat myyntiluvat ja todistukset. 

Turvallisuustoimet 

Tapahtuma-alueelle sijoitetaan tapahtumanjärjestäjän toimesta alkusammutin, sammutuspeite sekä 

ensiapupakkaus. Alueella on esteetön pääsy hälytysajoneuvoille. 

Vartiointi 

Tapahtumanjärjestäjä järjestää tapahtuma-alueelle yövartioinnin ja tapahtumanaikaisen 

järjestyksenvalvonnan, mutta ei vastaa myyjän tavaroiden, rakenteiden tms. mahdollisesta vioittumisesta tai 

katoamisesta. Myyjän velvollisuus on suojata tuotteet ja lukita oma myyntipiste yön ja mahdollisten 

taukojen ajaksi. Myyntipisteelle ei tule jättää yöksi käteistä rahaa tai arvoesineitä. Torialueella on 

kameravalvonta. 

 



12. JÄRJESTÄMISEN ESTEET JA ERIMIELISYYDET 

Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden tapahtuman peruuttamiseen tai siirtämiseen toiseen ajankohtaan, 

ellei sitä voittamattomien esteiden (force majeure) vuoksi voida toteuttaa ilmoitettuna aikana. Lunastamalla 

myyntipaikan kauppias sitoutuu noudattamaan tapahtuman osallistumisehtoja sekä järjestäjän antamia 

lisäohjeita. Järjestäjä pidättää oikeuden mahdollisiin tapahtumaan liittyviin muutoksiin. Osallistumisehtojen 

tulkinnasta syntyvät erimielisyydet ratkaistaan tarvittaessa käräjäoikeudessa Suomen lain mukaan. 

Tapahtuman osallistujille lähetetään lisätietoa lähempänä tapahtumaa koskien yleisiä käytännön järjestelyjä 

ja tarkempia aikatauluja.  

 

Lämpimästi tervetuloa Kuopion Joulutorille!  

Kuopion Joulutori 2026 –tiimi, 

Kuopion keskustan kehittämisyhdistys ry. 


